
        TÜRKİYE  DİSTRİBÜTÖRÜ

DÖNER ALETLER İÇİN ÖNERİLEN HIZ ARALIKLARI
Önerilen Operasyonel hız: Şekillendirme işlemi için önerilen dk/devir sayısını gösterir.Müsaade edilen maksimum hız:Temas olmadan müsaade edilen maksimum dk/devir sayısını gösterir.   

AERATÖR FG İÇİN ELMAS KAPLI ALETLER*Önerilen hızlar Mavi kuşak,Siyah kuşak ve Yeşil kuşaklı  elmas kaplı aletler için geçerlidir.
ALET KAFA ÇAPI (ISO) (ÖNERİLEN) OPERASYONEL HIZ (RPM) MÜSAADE EDİLEN MAKSİMUM HIZ (RPM)007-010 100.000-220.000 450.000012-015 70.000-220.000 450.000016-019 55.000-160.000 450.000020-024 40.000-120.000 300.000025-027 35.000-110.000 160.000029-031 30.000-95.000 140.000033-040 25.000-75.000 120.000042-050 15.000-60.000 90.000

*Önerilen hızlar Kırmızı kuşak,Sarı kuşak ve Beyaz kuşaklı  elmas kaplı aletler için geçerlidir.
KUŞAK RENGİ (ÖNERİLEN) OPERASYONEL HIZ (RPM) MÜSAADE EDİLEN MAKSİMUM HIZ (RPM)KIRMIZI KUŞAK 10.000-20.000 40.000SARI KUŞAK 8.000-15.000 30.000BEYAZ KUŞAK 5.000-10.000 20.000

*Z-CUT Elmas kaplı Aletler ( Zirkonyum kesme,şekillendirme )
ALET KAFA ÇAPI (ISO) (ÖNERİLEN) OPERASYONEL HIZ (RPM) MÜSAADE EDİLEN MAKSİMUM HIZ (RPM)Hepsi 200.000 200.000

*Pedodonti için Elmas kaplı aletler
AÇIKLAMA (ÖNERİLEN) OPERASYONEL HIZ (RPM) MÜSAADE EDİLEN MAKSİMUM HIZ (RPM)Hepsi 160.000 300.000

*Angldurva için Döner Aletler RA/CA
KUŞAK RENGİ

MÜSAADE EDİLEN MAKSİMUM HIZ 
(RPM)SİYAH ; YEŞİL ; MAVİ ; KIRMIZI 40.000SARI 30.000BEYAZ 20.000



*Periodonti için özel üretilmiş Döner Aletler
KOD (ÖNERİLEN) OPERASYONEL HIZ (RPM) MÜSAADE EDİLEN MAKSİMUM HIZ (RPM)831 ; 831L ;832 ; 832L          

RAL/RAXL 12.000 30.000
*Profesyonel kullanıcılar için belirtilen hızlar Döner aletlerin içinde bulunduğu Blister,kutularının arkasında bulunmaktadır.

ÖNERİLEN HIZ ARALIKLARIÖnerilen Hızlar*Önerilen hızlar esasen, aletlerin çalışma çaplarında göre optimum sonuçlarının elde edilmesi içindir.*Güvenlik sebebiyle maximum hızların aşılmaması gerekir.

KOD                                             ALET 
KAFA ÇAPI (ISO)    AÇIKLAMA (ÖNERİLEN) OPERASYONEL HIZ (RPM) MÜSAADE EDİLEN MAKSİMUM HIZ (RPM)KRON KESİCİ . .H34L / H34L / FG 160.000 300.000H4KMK / FG 160.000 300.000H4KMKL / FGL 160.000 300.000G5114-RA 15.000-40.000 40.000TUNGSTEN KARBİD FREZ . .MF-Cut / FG 60.000 160.000MF-Cut / FG 160.000 300.000MF-Cut / RA  005-023 5.000-40.000 40.000MF-Cut / RA  29 5.000-30.000 30.000H1S/H1SX/H1SXN/FG/FGXL     006-

016 160.000 300.000H1S/H1SX/H1SXN/FG/FGXL     018-
023 160.000 200.000H1S/H1SX/H1SXN/RA/RAL 8.000-10.000 40.000KARBİD BİTİRME FREZLERİ . .FG 160.000 300.000H375R  FG   016'YA KADAR 160.000 200.000H41 FG  014-023 160.000 300.000RA 30.000 40.000SERAMİK BİTİRME ALETLERİ . .FG 160.000 300.000HP 25.000 50.000DOLGU VE BONDİNG RESİN 

KALDIRICI . .FG 160.000 300.000RA 30.000 40.000PERIODONTOLOJİ İÇİN ÖZEL 
ALETLER . .H747 / H747L   RAL/RAXL 12.000 30.000H758 / H758L RA/RAXL 12.000 30.000CERRAHİ ALETLER . .DOKU DÜZENLEYİCİ                   

TISSUE TRIMMER 249-016;250-016 
/ FG 300.000-500.000 500.000HP/HPL/RAL/RAXL 1.500-3.000 3.000FGXXL 008-010 100.000 160.000FGXL 010-012-014 100.000 160.000FGXL 016 75.000 160.000H269-016-FGXXL 75.000 160.000H267-016-FGXL 75.000 160.000



FGXL 018 75.000 160.000FGXL 021-023 50.000 160.000LINDEMAN KEMİK KESİCİLER . .HP/RAL/RAXL 1.500 3.000FGXL RF162016-FGXL 75.000 160.000FGXLH161-016-FGXL 100.000 160.000FGXLH162-016-FGXL 100.000 160.000CHIRDIA . .*FG COMPACTA 100.000 200.000RA COMPACTA 20.000 40.000HP COMPACTA 10.000-30.000 40.000*FG SPONGIOSA 30.000 200.000RA SPONGIOSA 10.000 40.000HP SPONGIOSA 10.000 40.000*FG KIRMIZI KUŞAK ANGLDURVA VEYA CERRAHİ TURBİNLER İÇİNDİR.PARLATICILAR . .CERAGLAZE  YEŞİL 15.000 30.000CERAGLAZE  MAVİ 10.000 30.000CERAGLAZE  SARI 5.000 30.000NTI 
CERAWHITE/CERAPINK/CERADIA 15.000 30.000NTI  CERASUPERGREY 15.000-20.000 30.000FLEXIPOL 10.000-12.000 15.000NTIUNIQUE 5.000-12.000 30.000NTI DIAGLOSS PEMBE 10.000-12.000 30.000NTI DIAGLOSS BEYAZ 5.000-7.000 30.000NTI 

MICRICOMP/MACROCOMP/AMAL
GAMMASTER 5.000-7.001 30.001NTI EPSİPOL FG 15.000 30.000NTI EPSİPOL RA 5.000-7.000 30.000P0053,P0153 15.000 30.000NTI UniWhite  RA 5.000-7.000 30.000NTI UniBlack  RA 5.000-7.000 30.000NTI PROPHYLAXEMASTER 5.000 30.000P1258 2.000 10.000NTI PROTHETICS P063 15.000 15.000NTI PROTHETICS P064 15.000 15.000NTI PROTHETICS P065 15.000 15.000NTI PROTHETICS P066 15.000 15.000NTI PROTHETICS P067 15.000 15.000NTI PROFILAX3 1.500 10.000P1500/P1501/P1502 3.000 5.000ARKANSAS TAŞ FG 15.000 15.000ARKANSAS TAŞ RA 7.000 7.000SERAMİK AŞINDIRICILAR FG 15.000 15.000SERAMİK AŞINDIRICILAR RA 7.000 7.000ENDODONTİ ALETLERİ . .NTI ENDOCLEAN 300 300GATES,PEESO 450-800 800KÖK KANAL DRİLLERİ 800 1.200LENTİLO 800 800H1SNL  RAXL 1.500-2.000 12.000ÖZEL ALETLER . .*802L  013-016 120.000 200.000*802L  021 160.000 200.000*H152  009 120.000 120.000*UYARI:KIRMIZI KUŞAKLI ANGLDURVA İÇİNDİR. .POST RESTORASYON SİSTEMLERİ .



DRILL 500-1.000 1.000ROOT FACER/HEAD GRINDERS 1.000-1.500 2.000RETANSİYON PİNLERİ . .RETO PİN,TRISTAR,TRIJET 750 750W2014,W2003,W2019 1.000 1.000ÇELİK FREZLER . .005-018 30.000 50.000021-025 20.000 30.000


